
Lue ja opi lisää vastuullisuudesta. Jos sinulle herää kysymyksiä, ole
yhteydessä meihin niin autamme mielellämme. Loiston huomioi
toiminnassaan pääosin seuraavia vastuullisuutta kansainvälisesti
ohjaavia standardeja ja tavoitteita:

OPI LISÄÄ
VASTUULLISUUDESTA

TEORIAA

Kestävän kehityksen tavoitteet
(SDG:t) ovat YK:n yleiskokouksessa
asettamat 17 maailmanlaajuista
vastuullisuustavoitetta, joiden
tarkoituksena on tarjota yhteinen
suunnitelma ihmisten ja planeetan
rauhalle ja hyvinvoinnille nyt ja
tulevaisuudessa.

Kuva 1: YK:n kestävän kehityksen tavoitteita on yhteensä 17 kpl ja näihin 
liittyviä alatavoitteita 169 kpl. Lähteet ja lisäluettavaa: https://www.ykliitto.fi/
uutiset-media/logot-ja-sdg-kuvakkeet; https://sdgs.un.org/goals

Kaikkien Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) jäsenvaltiot hyväksyivät vuonna 2015
kestävän kehityksen toimintasuunnitelman Agenda 2030, joka tarjoaa yhteisen
suunnitelman ihmisten ja planeetan rauhalle ja hyvinvoinnille nyt ja tulevaisuudessa. 

Sen ytimessä ovat 17 kestävän kehityksen tavoitetta (kuva 1), jotka vaativat kiireellisesti
kaikkia maita, niin kehittyneitä kuin kehittyviä, työskentelemään yhdessä näitä
tavoitteita kohti. Suurin vastuu tavoitteiden toteutumisesta on valtioilla, mutta
tavoitteiden toteutumiseen tarvitaan myös yksityisen sektorin ja kansalaisten panosta.
Ohjelman tavoitteena on ohjata ihmiskunnan toiminta kestävämmän kehityksen
suuntaan huomioiden tasavertaisesti ympäristö, talous ja ihminen. 

Vastuullisempaa toimintaa maailmanlaajuisesti

Kantavana tavoitteena on poistaa äärimmäinen köyhyys
maailmasta samalla huomioiden luonnon kestokyky ja
planeettamme rajat, sekä torjua ilmaston-
muutosta ja pyrkiä säilyttämään valtameremme ja
metsämme. 



MAAILMAN
SIETOKYKY
KOETUKSELLA

Ihmiset kuluttavat toiminnallaan luonnonvaroja
moninkertaisesti maailman kestokykyyn nähden.
Jos koko maailma kuluttaisi raaka-aineita kuten
EU-maat, tarvitsisimme 3,3 maapalloa kattamaan
tätä kulutustahtia (kuva 2). Materiaalien kierto- ja
hyötykäyttöä on lisättävä merkittävästi ja uusien
tavaroiden hankkimista vältettävä.

Kuva 2: Luonnonvarojen kulutus OECD- ja EU-maissa. Lähde: https://www.unicef-irc.org/places-and-spaces. Luvut vuodelta 2019
 

LUONNONVAROJEN KULUTUS



The Green House Gas Protocol (GHG Protocol) tuottaa maailman laajimmin käytetyt
standardit kasvihuonekaasujen laskentaan ja raportointiin. GHG Protocol:in mukaan
yrityksen hiilijalanjälkeä mitataan huomioimalla kolme päästöjen lähdettä:

Net Zero 2050 on maailmassa laajasti poliittisesti sovittu tavoite, joka tarkoittaa, että
maailma olisi hiilineutraali vuoteen 2050 mennessä. Vain hiilidioksidipäästöjen
tasapaino pysäyttää ilmaston lämpenemisen. 

The IFRS Foundation’s International Sustainability Standards Board (ISSB):in SASB
Standards, joka antaa organisaatioille toimialakohtaista tietoa kestävän kehityksen
riskeistä ja mahdollisuuksista organisaation omalla toimialalla.

Scope 1 – päästöt: Yrityksen suorat kasvihuonepäästöt (esim. oma
energiantuotanto, yrityksen omistamat omat kiinteistöt, omat ajoneuvot.)

Scope 2 – päästöt: Ostetun energian päästöt yrityksen omaan käyttöön (esim.
sähkö, höyry, lämmitys, jäähdytys.)

Scope 3 – Kaikki muut yritystoiminnasta aiheutuvat kasvihuonepäästöt, ns.
epäsuorat päästöt. Nämä on usein kaikkein vaikeimmat laskea ja selvittää, mutta
näillä päästöillä voi olla erittäin suuri merkitys yrityksen kokonaisliiketoiminnan
päästölukemiin. Siten on erittäin tärkeä huomioda myös nämä epäsuorat
päästöt. 

MUUT
VASTUULLISUUS-
STANDARDIT


